Gjutformen 2, Limhamn

2 ROK, 54 KVM

1063-1102 -s
1063-1106
1063-1202 -s
1063-1206
1063-1302 -s
1063-1306
1063-1402 -s
1063-1406
1063-1503
1063-1603

Streckad balkong
géller Igh:
1063-1102
1063-1202
1063-1302
1063-1402

[#] spisHALL KYL TVATTMASKIN
DISKMASKIN FRYS TORKTUMLARE GARDEROB

KYL/FRYS STADSKAP KOMBIMASKIN KAPPHYLLA

Gjutformen

1
1

SKALA 1:100

Trh: Trapphusnummer

S : Spegelvand planlésning




